
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

21.09.2017                     № 47 

п. Садовый  

 

Об отмене отдельных нормативно-правовых актов администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ч. 4.2 ст. 12.1 Федерального закона «О противодействии 

коррупции, введенной в действие Федеральным законом от 3 апреля 2017 г. 

№ 64 ФЗ,   на основании Устава Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области, рассмотрев протесты прокурора 

Татищевского района от 12.09.2017 №№ 20-2017   

п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 21.10.2011 №48 

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области» отменить как утратившее силу. 

2. Постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 02.03.2010 №9 «О 

предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить как 

утратившее силу. 

3. Обнародовать  настоящее постановление  в местах обнародования  

муниципальных правовых актов.  

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 Глава муниципального  образования                 О.Г. Богомолова  

 

 

 

 

 

 

 

 


